m TrailTrophy Bischofsmais
Bischofsmais / 17.09.2021-19.09.2021

Exploitation détaillée

Hertrich, Klaus Temps total: 48:20.62

Association: Die Fliegenden Fetzen
Dossard: 4542/454-2

Enduro Place par parcours: 207 (de 509)

Meilleur temps dans le parcours: 39:01.70
Catégorie: Place par catégorie: 38(de 75)
Duo Men Meilleur temps dans la catégorie: 40:34.33
Temps intermédiaires Résultats d'étape Résultat total
Poste Etape Place Retard Place Retard Total Place Retard Place Retard

Temps catg. catg. Total Total Temps catg. catg. Total Total

Prolog 2:02.73 38 0:11.78 229 0:16.00 2:02.73 38 0:11.78 229 0:16.00
Stage 1 7:27.87 27 0:57.09 131 1:05.12 9:30.60 30 1:08.87 146 1:20.22
Stage 2 5:04.95 40 0:29.58 199 0:38.32 14:35.55 33 1:31.97 158 1:53.73
Stage 3 6:18.40 55 1:18.55 294 1:27.63 20:53.95 40 2:50.14 209 3:19.56
Stage 4 4:45.85 38 0:46.02 189 0:54.41 25:39.80 40 3:30.55 201 4:10.81
Stage 5 4:26.45 48 0:56.87 271 1:04.12 30:06.25 42 4:26.84 218 5:13.15
Stage 6 4:59.17 30 0:48.35 171 1:01.72 35:05.42 42 5:14.49 210 6:14.87
Stage 7 4:01.07 43 0:50.93 233 1:07.75 39:06.49 42 6:02.88 213 7:22.62
Stage 8 3:29.75 45 0:44.98 254 0:48.81 42:36.24 39 6:45.94 213 8:10.69
Stage 9 5:44.38 39 1:00.35 206 1:08.85 48:20.62 38 7:46.29 207 9:18.92

Timing by SPORTident timing.sportident.com




